
 

 

Philips Sonicare AirFloss
Sonicare AirFloss

Uzlādējams
1 uzgalis

HX8111/12

V
Sa
Ja 
ba
ikd
ienkāršāks tīrīšanas veids
udzīgi un efektīvi uzlabo mutes veselību

ikdienā neveicat zobu tīrīšanu ar zobu diegu, jūsu mutes dobumā zobu starpās paliek 
ktērijas, kas var izraisīt infekcijas. Sonicare AirFloss palīdz nodrošināt rūpīgāku tīrīšanu 
ienā, novēršot zobu diega radītās neērtības.

Achieve a 30-second clean
• Vienkārša lietošana ar vienu pogu, tāpat kā noklikšķināt ar peli

Apstiprināta mutes veselības uzlabošana
• Likvidē līdz par 99% vairāk aplikuma starp zobiem*

Vienkāršs: novietojiet un nospiediet
• Vienkārši uzpild. ūdens tver.
• Zobu starpu tīr. ērtai novietošanai
• Mikrostrūklas tehnoloģija: notīra, nospiežot pogu
• Šaurs uzgalis vieglai tīrīšanai grūti aizsniedzamās vietās
• Šaurs, ērti satverams rokturis
• Saderīgs ar standarta Sonicare lādētājiem
• Uzlāde pēc divām nedēļām



 Mikrostrūklas tehnoloģija

Mikrostrūklas tehnoloģija nodrošina ātru 
saspiesta gaisa un mikroskopisku ūdens strūklu, 
lai rūpīgi iztīrītu starp zobiem, kur nevar piekļūt 
zobu birste

Uzlāde pēc divām nedēļām

AirFloss darbojas divas nedēļas starp uzlādēm.

Vienkārša lietošana ar vienu pogu

Vienkārša lietošana ar vienu pogu ātrai tīrīšanai 
60 sekundēs.

Šaurs uzgalis

Šaurs uzgalis vieglai tīrīšanai grūti 
aizsniedzamās vietās

Zobu starpu tīr.

Virziet zobu starpu tīr. gar smaganu līniju, līdz 
sajūtat, ka tas apstājas starp nākamajiem 
zobiem. Vienkārša novietošana, pat tīrot grūti 
aizsniedzamos aizmugurējos zobus.

Vienkārši uzpild. ūdens tver.

Vienkārši uzpildāma ūdens tvertne izmanto 
tikai nelielu ūdens daudzumu, lai novērstu 
netīrību. Uzpildiet ar mutes skalošanas līdzekli, 

lai iegūtu papildu mutes veselības uzlabošanas 
efektu.

Šaurs, ērti satverams rokturis

Viegla manevrēšana mutes dobumā.

Saderīgs ar Sonicare lādētājiem

Jums nepieciešams tikai viens lādētājs, lai 
uzlādētu Sonicare produktus.

Likvidē līdz par 99% vairāk aplikuma

Šī Sonicare zobu birste likvidē līdz par 99% 
vairāk aplikuma starp zobiem nekā tīrīšana ar 
parasto zobu birsti. Pierādīts, ka efektīvi uzlabo 
mutes veselību.
HX8111/12

Izceltie produkti
Sonicare AirFloss
Uzlādējams 1 uzgalis



Izlaides datums  
2024-03-02

Versija: 2.0.1

EAN: 87 10103 57761 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Strāvas padeve
• Spriegums: Daudzspriegumu lādētājs

Tehniskā specifikācija
• Darbības laiks: Nomainiet uzgali ik pēc 6 mēnešiem
• Akumulators: Uzlādējams
• Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): 2 nedēļas vai 

14 pilnvērtīgas mutes tīrīšanas reizes
• Uzlādēšanas laiks: 24 stundas

Serviss
• Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana
• Rokturis: Plāns ergonomisks dizains
• Akumulatora indikators: Ieslēgšanas pogā gaisma 

mirgo, norādot, kad nepieciešama uzlāde
•

HX8111/12

Specifikācijas
Sonicare AirFloss
Uzlādējams 1 uzgalis

* Salīdzinājumā ar standarta zobu birsti

http://www.philips.com

